
Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 1

RISULTATI PER CLASSE

50 Stile Libero Assoluti Femmine Agonisti
S1 - S13 Lignano Sabbiadoro, Domenica 15/03/2026 - 09:47

Cron: A - Base v.: 50

Pos Atleta Anno Cat Naz Cont Società Tempo WPS

Classe S1 WR Thunem Ingrid 1989 NOR 2016-07-15 Kristiansand NOR Norwegian Championships Long Course 00:51.33
EUR Thunem Ingrid 1989 NOR 2016-07-15 Kristiansand NOR Norwegian Championships Long Course 00:51.33
ITA AMODEO GIORGIA 2001 ITA 2025-03-16 Lignano Sabbiadoro Para Swimming World Series 2025 02:19.03
ITA S AMODEO GIORGIA 2001 ITA 2025-03-16 Lignano Sabbiadoro Para Swimming World Series 2025 02:19.03

1° ILDEM ELIF 1995 TUR EUR Turkey 01:44.87 126

2° AMODEO GIORGIA 2001 S ITA EUR Pol. Dil. Integrabili 02:19.87 0 385.36

3° GEMIGNANI STEFANIA 1985 S ITA EUR Asd Aquateam Nuoto Cuoio 02:36.12 0 345.25

4° PRAZDNOVA SOFIYA 2002 BLR EUR Belarus 03:12.93 0

Classe S2 WR Thunem Ingrid 1989 NOR 2014-08-05 Eindhoven NED 2014 IPC Swimming European Championships 00:53.94
EUR Thunem Ingrid 1989 NOR 2014-08-05 Eindhoven NED 2014 IPC Swimming European Championships 00:53.94
AMR Ramirez Martinez Fabiola 1990 MEX 2022-10-09 Tijuana MEX Citi Para Swimming World Series Mexico 01:10.78
ITA TRIMI ARJOLA 1987 ITA 2025-07-05 Napoli XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 00:56.54
ITA S TRIMI ARJOLA 1987 ITA 2025-07-05 Napoli XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 00:56.54

1° ACEVES PEREZ HAIDEE VIVIANA 1993 MEX AMR Mexico 01:23.55 235

2° BILGE EBRAR 2010 TUR EUR Turkey 01:27.59 153

3° DRAGANOV-CORDAS KATARINA 1995 SRB EUR Serbia 01:33.76 71

4° PAPPALARDO VALERIA 1967 S ITA EUR Asd Crazy Waves 01:46.41 9 532.28

Classe S3 WR Watson Rachael 1992 AUS 2025-01-25 Brisbane AUS 2025 Brisbane Sprint Championships 00:39.11
EUR Trimi Arjola 1987 ITA 2021-09-02 Tokyo JPN Tokyo 2020 Paralympic Games 00:40.32
ITA TRIMI ARJOLA 1987 ITA 2021-09-02 Tokyo Paralympic Games 00:40.32
ITA S TRIMI ARJOLA 1987 ITA 2021-09-02 Tokyo Paralympic Games 00:40.32

1° MECENATE DOMIZIANA 2002 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto 01:02.39 404

2° SOBOTA WIKTORIA 2011 POL EUR Poland 01:09.17 187

3° FANCHINI GIULIA 1991 S ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 01:10.67 152 627.14

4° KOLTSOVA DIANA 2008 RUS EUR Russia 01:21.24 25

5° TOMMASINI ALESSANDRA 1965 S ITA EUR Adus Triestina Nuoto 01:33.20 1 475.54

6° BIFFI FRANCESCA 1997 S ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:41.73 0 435.66

7° FRANDOLI JASMIN 1985 S ITA EUR Adus Triestina Nuoto 01:42.56 0 432.14

8° FILIPPINI BEATRICE 2002 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:48.78 0 407.43

- SPINI MARTINA 2002 S ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps ASS 0

- RANCATI GAIA 2002 S ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. ASS 0

Classe S4 WR Kubiak Katie 2003 USA 2025-06-20 Boise USA U.S. Paralympics Swimming National Championships 00:36.44
AMR Kubiak Katie 2003 USA 2025-06-20 Boise USA U.S. Paralympics Swimming National Championships 00:36.44
EUR Scholz Tanja 1984 GER 2022-04-02 Berlin GER Para Swimming World Series Berlin 00:36.92
ASR Peng Qiuping 1994 CHN 2019-09-13 London GBR London 2019 World Para Swimming Championships 00:42.22
ITA BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-03-03 BRESCIA 00:38.55
ITA S BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-03-03 BRESCIA 00:38.55

1° KADIROVA LOLAKHON 2010 UZB ASR Uzbekistan 00:51.20 272

2° SCHACHER MONIQUE 1975 SUI EUR Switzerland 00:56.69 104

3° SILVA RIBEIRO MARIANE 2006 BRA AMR Brazil 00:56.85 101

4° MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 C ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:12.52 1 567.43

5° CELATO ISABELLA 2000 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 01:25.56 0 480.95

6° STROPPA FEDERICA 1977 S ITA EUR A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:39.83 0 412.20

- COJOCARU IOANA-ROXANA 2007 ROU EUR Romania ASS 0

- SCARAMUZZI NUNZIAPIA 1986 S ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. SQU  WC 0
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 2

RISULTATI PER CLASSE

Classe S5 WR Kearney Tully 1997 GBR 2022-06-12 Funchal POR Madeira 2022 World Para Swimming Championships 00:34.07
EUR Kearney Tully 1997 GBR 2022-06-12 Funchal POR Madeira 2022 World Para Swimming Championships 00:34.07
ITA BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-06-09 BERLINO 00:38.39
ITA S BOGGIONI MONICA 1998 ITA 2018-06-09 BERLINO 00:38.39
ITA J AGOSTINI IRENE 2001 ITA 2018-05-26 LIGNANO SABBIADORO 00:44.33
ITA R MAINO EMMA 2010 ITA 2025-07-27 Istanbul EPYG 2025 00:44.91

1° OZTURK SEVILAY 2003 TUR EUR Turkey 00:44.10 601

2° YUCE ESRA 2012 TUR EUR Turkey 00:45.86 504

3° MAINO EMMA 2010 R ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:46.97 445 777.94

4° RIZZETTI GIULIA 2008 J ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:53.73 163 680.07

5° GUARNERA SARA 2008 J ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:56.68 92 644.67

6° LOCRITANI VALERIA 2000 S ITA EUR S S. Lazio Nuoto 01:01.67 28 592.51

7° SARDELLA ROBERTA 1990 S ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 01:03.46 18 575.80

8° SANTONOCITO LISA 1982 S ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 01:04.57 13 565.90

9° BERNARDI ANTONELLA 1962 S ITA EUR Asd Stradivari Nuoto 01:05.81 9 555.23

10° GERMANO SONIA 2011 R ITA EUR Asd Silvia Tremolada Aps 01:07.71 5 539.65

11° BRIZIO SOFIA 1997 S ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 01:08.22 4 535.62

11° FARINA AGATA 2011 R ITA EUR Pavia Nuoto  A.S.D. 01:08.22 4 535.62

13° SIMION EMMA 1997 S ITA EUR Swim Lab S.S.D R.L 01:14.66 0 489.42

14° HOLIKOVA DOROTA 2008 SVK EUR Slovakia 01:24.02 0

- FRESTA DENISE 1996 S ITA EUR 4spa Sport Ssd a R.L. ASS 0

Classe S6 WR Hontar Anna 2003 UKR 2023-08-04 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:32.55
EUR Hontar Anna 2003 UKR 2023-08-04 Manchester GBR Manchester 2023 Allianz Para Swimming World Championships00:32.55
ASR Jiang Yuyan 2004 CHN 2024-08-29 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:32.59
AMR Marks Ellie 1990 USA 2024-08-29 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:32.90
ITA ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2016-01-31 BUSTO ARSIZIO 00:35.64
ITA S ROMANO EMANUELA 1990 ITA 2016-01-31 BUSTO ARSIZIO 00:35.64
ITA J LANCINI EMMA 2006 ITA 2023-12-17 Brescia 13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico 00:36.41
ITA R LANCINI EMMA 2006 ITA 2022-07-09 Napoli Campionati Estivi e Societari 00:40.38
ITA E FOTIA GIORGIA 2006 ITA 2019-06-29 HELSINKI EPYG 2019 00:47.19

1° TERZI GIULIA 1995 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps 00:35.21 ITA 884 965.35

2° LANCINI EMMA 2006 C ITA EUR Coopernuoto S.C.S.D 00:36.18 832 939.47

3° OLIVEIRA DOS SANTOS ALESSANDRA 2008 BRA AMR Brazil 00:43.38 405

4° CRISCUOLO GIULIA 2006 C ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:43.86 379 774.97

5° HULEVICH ARYNA 2005 BLR EUR Belarus 00:46.50 251

6° CINELLO GIOIA 2009 J ITA EUR Sport Life Onlus A.S.D. 00:47.65 204 713.33

7° VENDOLA VALERIA 2011 R ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:49.73 136 683.49

8° MARGHIERI ELEONORA 2014 E ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:49.82 133 682.26

9° AGOSTINI ELENA 2011 R ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 00:51.36 95 661.80

10° OMIZZOLO VITTORIA 2013 E ITA EUR Sport Life Onlus A.S.D. 00:53.29 60 637.83

11° BISTOLETTI ERICA 2005 C ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:53.57 56 634.50

12° SOLA YLENIA 1995 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:53.72 53 632.73

- IUSUROVA AZALIIA 2014 KGZ ASR Kyrgyzstan ASS 0

Classe S7 WR Weggemann Mallory 1989 USA 2010-08-17 Eindhoven NED IPC Swimming World Championships Eindhoven 2010 00:31.64
EUR Grahl Denise 1993 GER 2018-08-17 Dublin IRL Dublin 2018 World Para Swimming European Championships 00:32.83
ITA Terzi Giulia 1995 ITA 2020-08-11 Roma ITA 57th International Swimming Trohpy "7 Colli" 00:33.22
ITA S Terzi Giulia 1995 ITA 2020-08-11 Roma ITA 57th International Swimming Trohpy "7 Colli" 00:33.22
ITA R Gagliardo Gurrieri Sofia Joyella 2007 ITA 2021-05-08 Livorno Campionato FIN Coppa Mar Tirreno 00:40.42
ITA E BENIGNI ADELAIDE 2013 ITA 2025-07-06 Napoli XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 00:40.75

1° BENIGNI ADELAIDE 2013 E ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:45.42 236 713.34

2° LIUZZI BENEDETTA 2010 R ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:46.97 176 689.80

3° AERE KATIA 1971 S ITA EUR Asd Trivium 00:48.83 118

4° ANDRETTA LISA 1992 S ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 00:53.59 35 604.59

5° LUETHI NADINE 1996 SUI EUR Switzerland 00:55.93 17

6° BIOLCATI MICHELA ARUNI 1985 S ITA EUR Asd Arcobaleno Aps 01:00.21 4 538.12

- BABROVA SOFIYA 2011 BLR EUR Belarus ASS 0
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 3

RISULTATI PER CLASSE

Classe S8 WR Tai Alice 1999 GBR 2019-06-08 Berlin GER Berlin 2019 World Para Swimming World Series 00:28.97
EUR Tai Alice 1999 GBR 2019-06-08 Berlin GER Berlin 2019 World Para Swimming World Series 00:28.97
ASR Jiang Shengnan 1991 CHN 2023-10-27 Hangzhou CHN Hangzhou 2022 Asian Para Games 00:30.21
AFR Kukundakwe Husnah 2007 UGA 2025-09-25 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 00:31.93
ITA PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 ITA 2024-04-25 Funchal WPS European Championshps 2024 00:31.01
ITA S PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 ITA 2024-04-25 Funchal WPS European Championshps 2024 00:31.01
ITA J MERCURIO GAIA 2004 ITA 2023-07-01 Brescia XLV Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 00:33.91
ITA E BELLUSO JASMINE 2013 ITA 2025-07-05 Napoli XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP 00:41.06

1° PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 S ITA EUR Gs Fiamme Azzurre/Gs Fiamme Azzurre 00:32.38 890

2° KUKUNDAKWE HUSNAH 2007 UGA AFR Uganda 00:32.55 880

3° MILESI LETIZIA 2000 S ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:33.53 823 898.90

4° NOVINA PAULA 2003 CRO EUR Croatia 00:34.01 794

5° MERCURIO GAIA 2004 ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 00:35.10 725

6° KUBOVA ALZBETA 2007 SVK EUR Slovakia 00:37.02 598

7° DUBININA ALINA 1990 KAZ ASR Kazakhstan 00:38.17 522

8° TESCHAUER TABEA NELE 2006 GER EUR Germany 00:40.48 378

9° ALFEI MARTINA 2007 J ITA EUR Asd Aquateam Nuoto Cuoio 00:41.39 327

10° BELLUSO JASMINE 2013 E ITA EUR A.S.D Onde Blu 00:42.14 288 715.23

11° MUNDE ABHA GANESH 2010 IND ASR India 00:43.57 221

12° MANIERO SOFIA 2013 E ITA EUR Gabbiano Ssd Arl 00:44.40 187 678.83

13° CREMONINI VIRGINIA 2002 S ITA EUR Imolanuoto Ssd a Rl 00:46.85 108 643.33

Classe S9 WR Leary Alexa 2001 AUS 2025-05-17 Sydney AUS 2025 Sydney Open 00:27.23
AMR Raleigh-Crossley Christie 1987 USA 2024-08-29 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:27.28
EUR Bultje Florianne 1998 NED 2024-04-14 Eindhoven NED Eindhoven Qualification Meet 2024 00:28.66
AFR Du Toit Natalie 1984 RSA 2006-05-06 Manchester GBR 00:29.04
ITA SECCI FRANCESCA 1990 ITA 2014-12-14 BRESCIA 00:31.47
ITA S SECCI FRANCESCA 1990 ITA 2014-12-14 BRESCIA 00:31.47
ITA J PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 ITA 2017-07-14 LODI 00:31.64
ITA R ROSATO ALICE 1990 ITA 2007-11-25 BRESCIA 00:34.30

1° DIEHL ALI 2008 CAN AMR Canada 00:32.49 773

2° PELLIS SUZIE 2007 NED EUR Netherlands 00:32.72 758

3° SORINI MARGHERITA 2004 C ITA EUR Adus Triestina Nuoto 00:33.07 734

4° LINHARTOVA EVA 2000 CZE EUR Czechia 00:33.18 726

5° DEDIVANOVIC ISKRA 2008 MNE EUR Montenegro 00:34.55 631

6° NAKAZIBWE CONDOLEEZA NYAMISANGA2012 UGA AFR Uganda 00:35.55 561

7° COSTELLI LIVIA 2009 J ITA EUR Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl 00:37.07 457 775.56

8° SCHNEEBERGER MONA IDA 2008 SUI EUR Switzerland 00:37.15 452

9° HANULIAKOVA DOROTA 2010 SVK EUR Slovakia 00:37.21 448

10° VICCH SILVIA 2000 S ITA EUR Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 00:40.06 278 717.67

11° DOLCE SOFIA CATERINA 2010 R ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:40.24 268 714.46

12° BIADOV NINA 2009 SLO EUR Slovenia 00:45.29 84

Classe S10 WR Chen Yi 2001 CHN 2024-08-29 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:27.10
EUR Kurt Defne 2001 TUR 2025-09-21 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 00:27.21
AMR Rivard Aurelie 1996 CAN 2016-09-09 Rio de Janeiro BRA Rio 2016 Paralympic Games 00:27.37
ITA SCORTECHINI ALESSIA 1997 ITA 2024-08-29 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:27.70
ITA S SCORTECHINI ALESSIA 1997 ITA 2024-08-29 Parigi Paris 2024 Paralympic Games 00:27.70
ITA J SORINI MARGHERITA 2004 ITA 2022-03-12 LIGNANO SABBIADOROWorld Series 2022 00:31.90
ITA R SORINI MARGHERITA 2004 ITA 2019-06-01 LIGNANO SABBIADOROWorld Series 2019 00:32.24
ITA E CIKA ADLIN 2008 ITA 2021-03-21 Brescia Campionato Regionale FINP 00:35.48

1° SCORTECHINI ALESSIA 1997 S ITA EUR G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene 00:29.04 911 955.92

2° VOREL NATALIE 1998 USA AMR United States of America 00:29.31 895

3° KURT DEFNE 2001 TUR EUR Turkey 00:32.26 696

4° YESHCHYK KRYSTSINA 2006 BLR EUR Belarus 00:32.27 695

5° CIKA ADLIN 2008 J ITA EUR Polha-Varese Apd Aps 00:34.28 548 809.80

6° GERNONE MARIAGIOVANNA 2008 J ITA EUR Roxenasport S.S.D. a R.L. 00:34.42 538

7° SOLTYSIK JULIA 2011 POL EUR Poland 00:34.51 532

8° SHESHKA DARYA 2009 BLR EUR Belarus 00:34.67 520

9° AVOLIO TERESA 2014 E ITA EUR Ssd Beleza Srl 00:38.49 274 721.23

10° CARACCIOLO ALESSANDRA 1977 S ITA EUR A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 00:41.46 142 669.56

11° GRILLI CHIARA 2011 R ITA EUR Asd Crazy Waves 00:41.95 125 661.74
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 4

RISULTATI PER CLASSE

Classe S11 WR Ma Jia 1998 CHN 2024-08-31 Paris FRA Paris 2024 Paralympic Games 00:28.96
EUR Pelendritou Karolina 1986 CYP 2022-06-12 Funchal POR Madeira 2022 World Para Swimming Championships 00:29.58
ITA CAMELLINI CECILIA 1982 ITA 2012-09-01 LONDRA 00:30.94
ITA S CAMELLINI CECILIA 1982 ITA 2012-09-01 LONDRA 00:30.94

1° VAN DRIMMELEN IRENE 2005 NED EUR Netherlands 00:30.77 888

2° HARDY-BISHOP REBECCA 2000 GBR EUR Great Britain 00:33.26 729

3° RABBOLINI MARTINA 1998 S ITA EUR G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 00:34.68 630

4° ATES CEMRE 2008 TUR EUR Turkey 00:40.99 238

Classe S12 WR Gomes Santiago Araujo Maria Carolina 1985 BRA 2024-06-01 Berlin GER Citi Para Swimming World Series Berlin 00:26.61
EUR Savchenko Oxana 1990 RUS 2012-09-07 London GBR London 2012 Paralympic Games 00:26.90
ASR Tsujiuchi Ayano 1996 JPN 2024-05-05 Yokohama JPN 2024 Japan Para Swimming Championships 00:27.99
ITA BERRA ALESSIA 1994 ITA 2023-08-02 Manchester WPS World Championshps 2023 00:28.38
ITA S BERRA ALESSIA 1994 ITA 2023-08-02 Manchester WPS World Championshps 2023 00:28.38
ITA R RABBOLINI MARTINA 1998 ITA 2013-04-07 BUSTO ARSIZIO 00:37.91

1° DELGADO NADAL MARIA 1997 ESP EUR Spain 00:29.57 784

2° LATRITSKAIA MARIIA 2002 RUS EUR Russia 00:30.10 745

3° BERRA ALESSIA 1994 S ITA EUR Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps 00:30.38 724 908.49

4° MORCEAU LEANE 2003 FRA EUR France 00:30.56 711

5° PETRIKOVICOVA KARINA 1993 SVK EUR Slovakia 00:30.75 696

6° LABUDDA NEELE 2003 GER EUR Germany 00:32.08 595

7° PARNOFIELLO MARGHERITA 2012 R ITA EUR S S. Lazio Nuoto 00:33.74ITA-R 469 818.02

8° BELOTTI SARA 1999 S ITA EUR A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 00:39.74 134

- BEISSEKEYEVA DILNAZ 2008 KAZ ASR Kazakhstan ASS 0

Classe S13 WR Dedekind Katja 2001 AUS 2022-07-30 Birmingham GBR Birmingham 2022 Commonwealth Games 00:26.56
EUR Gilli Carlotta 2001 ITA 2018-06-29 Roma ITA 55th International Swimming Trophy "7 Colli" 00:26.67
ASR Amilova Fotimakhon 1999 UZB 2018-10-11 Jakarta INA Jakarta 2018 Asian Para Games 00:26.90
AMR Pergolini Gia 2004 USA 2025-09-25 Singapore SGP Toyota World Para Swimming Championships Singapore 2025 00:27.28
ITA GILLI CARLOTTA 2001 ITA 2017-08-03 ROMA Campionato FIN 00:26.57
ITA S GILLI CARLOTTA 2001 ITA 2017-08-03 ROMA Campionato FIN 00:26.57

1° GILLI CARLOTTA 2001 S ITA EUR G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl 00:28.32 890

2° KHALILOVA MUBINABONU 2005 UZB ASR Uzbekistan 00:28.81 859

3° MUKHTOROVA MAHDIYA 2008 UZB ASR Uzbekistan 00:28.84 857

4° ODILOVA MUSLIMA 1998 UZB ASR Uzbekistan 00:29.21 832

5° MEZHINSKAIA SOFIIA 2010 RUS EUR Russia 00:29.57 807

6° SMYTH ALYSSA 2010 CAN AMR Canada 00:29.70 798

7° KANE ABBY 2003 GBR EUR Great Britain 00:31.15 692

8° YERGEZEN CEREN 2008 TUR EUR Turkey 00:31.51 665

9° LEISSE MIEKE SOPHIA 2011 GER EUR Germany 00:31.66 653

10° DEMIRDAG CEMRE 2006 TUR EUR Turkey 00:37.57 249
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